

TRL Transport IVS

Stationsvej 1
5450 Otterup
CVR-nr. 36059710

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2018

Dirigent

Navn: Torben Larsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 5 |
| Balance pr. 30.09.2017 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TRL Transport IVS
Stationsvej 1
5450 Otterup

CVR-nr.: 36059710

Stiftet: 16.08.2014

Hjemsted: Otterup

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Torben Larsen, Adm. Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med vognmandskørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 32 t. kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er i år reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 433.648 | 216 |
| Personaleomkostninger | 1 | (354.070) | (379) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(32.676)</u> | <u>10</u> |
| Driftsresultat | | 46.902 | (153) |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(5.267)</u> | <u>(2)</u> |
| Resultat før skat | | 41.635 | (155) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(9.160)</u> | <u>33</u> |
| Årets resultat | | <u>32.475</u> | <u>(122)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til øvrige lovpligtige reserver | | 3.330 | (50) |
| Overført resultat | | <u>29.145</u> | <u>(72)</u> |
| | | <u>32.475</u> | <u>(122)</u> |

Balance pr. 30.09.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 53 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>0</u> | <u>53</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>53</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 189.612 | 41 |
| Udskudt skat | | 21.954 | 31 |
| Andre tilgodehavender | | 12.500 | 13 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 6.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>230.066</u> | <u>85</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>230.066</u> | <u>85</u> |
| Aktiver | | <u>230.066</u> | <u>138</u> |

Balance pr. 30.09.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17 kr.</u> | <u>2015/16 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 100 | 0 |
| Øvrige lovpligtige reserver | | 3.330 | 0 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>0</u> | <u>(29)</u> |
| Egenkapital | | <u>3.430</u> | <u>(29)</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | <u>0</u> | <u>14</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>14</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 57.580 | 36 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 22.681 | 16 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 27 |
| Anden gæld | | <u>146.375</u> | <u>74</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>226.636</u> | <u>153</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>226.636</u> | <u>167</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>230.066</u> | <u>138</u> |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Øvrige lovpligtige reserver kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 100 | 0 | (29.145) | (29.045) |
| Årets resultat | 0 | 3.330 | 29.145 | 32.475 |
| Egenkapital ultimo | 100 | 3.330 | 0 | 3.430 |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 260.378 | 249 |
| Pensioner | 2.272 | 2 |
| Andre omkostninger til social sikring | 88.692 | 94 |
| Andre personaleomkostninger | 2.728 | 34 |
| | 354.070 | 379 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 5.267 | 2 |
| | 5.267 | 2 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 9.160 | (34) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 1 |
| | 9.160 | (33) |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 4. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 54.900 |
| Afgange | (54.900) |
| Kostpris ultimo | 0 |
| | |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.716) |
| Årets afskrivninger | (6.863) |
| Tilbageførsel ved afgang | 8.579 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 0 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelse udgør 12.500 kr. om måneden eksklusiv moms med udløb 31.12.2018

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Torben Larsen, Stationsvej 1, 5450 Otterup ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
